
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-ii-10-06-rady-powiatu-
leborskiego

UCHWAŁA NR II/10/06 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin,
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2005 r., Nr 146, poz.
1223 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Przyznaje się Panu RYSZARDOWI WENCIE pełniącemu funkcję Starosty Lęborskiego z
dniem 24 listopada 2006 roku wynagrodzenie miesięczne brutto w łącznej wysokości
7.480,00 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt 00/100) na które składają
się następujące składniki:
1) Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.100,00 zł (słownie: cztery tysiące sto 00/100)
2) Dodatek funkcyjny 1.450,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt 00/100)
3) Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w
kwocie 820,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia 00/100)
4) Dodatek specjalny w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego w kwocie 1.110,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto dziesięć 00/100)

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-ii-10-06-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-ii-10-06-rady-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 08:17

Liczba wyświetleń: 6


